*Fascia*, Christi quales fuerint, 93.

*Fastidium*, audiendi veritatem in hominibus taxandum, 1100.

*Fastus*, sibiipfis placentium, 1064. *V. etiam Superbia.*

*Fatalis*, particularitas salvandorum pugnat cum Christo, 1075. *Electio* & *inscriptio* in librum vitæ rejicitur, 1112. 1113.

*Febri*, socrus Petri qualis, 319. quàm operosè à Christo curetur, 319.

*Felicitas*, Christianorum in hoc mundo qualis, 331. 418. *V. etiam Beatitudo*. Patriarcharum & Prophetarum in altero seculo, 1265.

*Fera*, cum quibus Christus fuit in deserto, 187.

*Fermentum*, quomodo conficiatur & ad coquendos panes adhibeatur, 671. in bonam & malam partem sumitur, 915. *Diaboli* duplex est, 671. *Herodianorum* quale, 915. *Pharisæorum* & *Sadducæorum* quale, 915. est hypocrisis, 1172. *Pontificiorum*, *Calvinianorum* & aliorum, 915. quomodo cavendum sit, 916. *Jesuitarum* est hypocrisis, 1172. 1173. maximè est cavendum, *ibid.* ex sacrificiis *V. Test.* removendum, 673. designat etiam regnum Dei cum Evangelio, 670. opponitur persuasioni *Pharisæorum*. 670. alexipharmacum est naturæ humanæ, 672. *Fermenti*, *vis* & *effectus*, 671. *utilitates*. 672.

*Fervor*, populari in audiendo Christo, 1067. 1068. *Christi* ad sacrificium salutis consummandum, 1026.

*Festum*, *Luc. VI. v. 1.* descriptum quale fuerit, 350. *Tabernaculorum* octo diebus celebrabatur, 349. 1059. *Decollationis* Baptistæ quare institutum, 808. à *Joh. VII. v. 10.* & à *Luca IX. v. 51.* descriptum an sit unum, 1020. *Assumptionis* Mariæ fabulosum, 1128. 1129. quando institutum, 1128. *Consecrationis* herbarum, 1129. *Pentecostes* uno die absolutum videtur, 350. 382. vocatur solennitas Messis primitivorum, 350. *Festi* vocabulum, absolutè positum, denotat festum Paschatos, 351. *Festa* Judæorum ex traditionibus hausta, 12. à Deo ordinata, 1022. principaliora quæ sint, 1022. Septimi mensis quæ, 48. *Festa* & *Sabbatha* in lege discernantur, 348.

*Fiat tibi secundum fidem*, quomodo intelligendum, 533. 534. 755.

*Fides*, varia habet nomina ob diversos gradus, 856. Est *ordinarium medium*, quo gratiam Dei & Christi meritum accipimus, 245. est *unicum medium*; apprehendendi Christi beneficia, 259. & quo eorum participes reddimur, 756. *Anime manus* est sola, quâ Christum apprehendimus, 744. 646. 756. *Haustrum* est gratiæ cœlestis & salutis nostræ, 756. 765. *Principium* omnis gratiæ & salutis, 1231. est *Sigillum* in corde impressum, 259.

*cultus Dei* certissimus, *ibid.* *Opus* Dei quomodo vocetur à Christo, 853. 854. est *donum* Dei, 282. 818. 894. *Aliena*, quid possit impetrare, 339. 340. etiam propriam fidem potest impetrare aliis, 899. quâ tamen absolutè nemo salvatur, 899. *Diaboli*, qualis, 316. quæ discernitur à vera, 856. *Historica*, qualis sit, 856. alias temporaria dicitur, *ibid.* cernitur in Judæis, 230. dicitur & generalis, quæ dif- fert à vera, 230. 275. & distincta est ab infirma, 230. nec sufficit ad salutem, 856. *Infirma*, semper aliquid incredulitatis habet, 979. est tamen vera fides, 743. 756. 1057. 1058. & docilis est, 235. cernitur in Sanctis, 51. in tentationibus, 112. in discipulis, 230. toleratur à Christo, 233. 234. quomodo sublevanda sit, 331. *Justificans* & *vera*, quæ unica est *Vet. & Nov. Testamenti*, 1105. dicitur etiam *Catholica & Apostolica una*, 871. 926. 927. 939. *Vera* hæc fides non est vaga opinio, 275. 545. 256. non est *Epicuræa* peritatio, 437. non est frigida opinio de Christo, 559. nec solanotitia de Christo, 745. 746. 894. 1061. quæ tamen præcedit, 1256. sed est *æternæ*, 207. sive certa fiducia, 259. 745. 246. & sic respuit omnem dubitationem, 245. 259. duo complectitur, in mente credulitatem, & in voluntate fiduciam, consequendæ salutis, 340. imò quatuor in se continet, 856. 1231. 1256. sola apprehendens beneficia Christi, placet Deo, 339. sola respicitur à Christo, 339. sola justificat & salvat, 853. 854. salutem inchoat & absolvit, 582. salvat tamen cum Christo, 582. 745. & cum gratia Dei, 1329.

*Fides*, apprehendens promissionem in præsentì certò statuit consummationem rerum promissarum; 70. generalibus promissionibus contenta, peculiare promissiones petere non debet, 534. applicat sibi beneficia Messis, 74. & promissiones in verbo manifestatas, 236. quomodo occurat tentationibus, 187. per eventum confirmatur, 220. valdè tenuia habet initia, 230. 275. progreditur & augetur, 230. idq; sit verbo promissionis, 282. sic gradus suos habet, 356. confirmatur etiam aliis mediis, 283. à corporalibus progreditur ad spiritualia, 283. quomodo plantari debeat, 274. quid in Christo querere debeat, 275. non præscribit Christo modum & tempus, 282. non anxie tumultuatur, 283. semper eget exercitio, 283. non pugnat cum laboribus vocationis, 307. nec excludit industriam laboris, 308. conjungit in oratione potentiam cum voluntate Dei, 331. nec de exauditione dubitat; 489. 490. quomodo per omnia obstacula perrumpere debeat, 339. quid in Evangelio positum respicere debeat, 367. quomodo apprehendere debeat Verbum Dei, 367. excellentior est omnibus operibus, 864.

*Fides*, quomodo in Christo apprehendat remissionem peccatorum, 580. non acquiescit, nisi ad Deitatem usque in Christo penetret, 1231. animosa in periculis facile concidit, 698. à generali assensione descendit ad specialia, 545. 583. semel accepta eget confirmatione, 583. quam primum enim cœperit, statim oboriuntur tentationes, 736. indiget ad sui confirmationem quotidianis fomentis, 866. audita & visa ad usum transferre debet, 917. plus impetrat, quàm petit, 895. 1404. nullum hominem respicere debet, 925. præcedat, intelle-

intellectus sequatur, 870. impellit hominem ad B. opera, 1323. in corde latitans debet esse in ore sonans, 1401. sonans, non mustitans à Christo requiritur, 755. non est opus liberi arbitrii, 282. nec opus meritorium, 1329. postremis temporibus planè exulat, 1341. & rara est, 1341. semper plures expectit fideles, 1418. *Fides tua te salvavit*, sententia frequens est, 1329. *Fides Simeonis* iusti, 118. *leprosi*, 330. *Centurionis Capernaïtici*, 532. *Peccatricis mulieris*, 580. & seqq. *Jairi*, 736. 739. *Hæmorrhousæ*, 743. 745. *Chananaea*, 890. quæ magna dicitur, 894. *Patris Lunaticæ*, 979. *Cæci* quam Christus tantopere laudat, 1400. 1401. 1402. *Discipulorum*, quibus modis creverit, 1386. *Fides amico* non temerè est obstringenda, 1393.

*Fidei, descriptio*, 99. 894. 1346. *causa efficiens*, 571. 858. 928. *instrumentalis*, 858. *finis*, 235. 250. *objectum*, 258. 309. 367. *augmentum* à Deo petendum, 1322. *exercitium duplex*, 306. *exploratio* quare interdum à Christo instituta, 695. 708. 756. *fulera* duo firmissima, 1262. *natura* est, per charitatem ut sit efficax, 920. inde facta dicitur, 894. 899. *notæ* quæ sint, 846. 847. *proprietas*, manducationis, 857. & bibitionis metaphora describitur, 1060. *proprium* est, ad solam confugere misericordiam Dei, 1326. & Christum confiteri, quoad ejus personam & officium, 1418. *conservatio* in mundo maximum miraculum, 847. *impedimentum* est captatio gloriæ humanæ, 379. *confirmatio* luculenta, 969. *oculi* in periculis in unicum Christum dirigendi, 844. *qualitas* cum duobus suis extremis, 846. *robur* & infirmitas quomodo consideretur, 534. In *Fidei negotio* quilibet per se certus sit, 926. *Fidei* justificanti semper conjunctum est propositum benè agendi, 372. omnia sunt possibilis, 979. quantum Christus tribuat, 982. Sub *Fidei* prætextu non sunt externa bona quaerenda, 852. *Fide* exigua præditi parum distant à gentibus, 697. De *Fide* ex operibus est judicandum, 1095. dicitur, quòd montes transferre possit, & quomodo, 983.

*Fideles*, non sunt exempti à Diaboli tentationibus, 185. etiam liberati eas metuere debent, 194. pauci sunt, in comparatione infidelium, 259. quomodo in hac etiam vita habeant vitam æternam, 367. 368. 864. lucere debent B. operibus in vita, 43. sunt sub jugo Christi, 575. quomodo non moriantur, 857. *Fidelium*, quilibet alium baptizare, docere & à peccatis absolvere potest, 937. *Fidelibus*, qui Christum sequuntur, nihil deest, 908.

*Fidelitas*, in Verbi ministro quàm multa requirit, 589. qualis esse debeat, 1195.

*Fiducia*, quibus argumentis confirmanda, 504. & seqq. qualis esse debeat, ad Deum precibus accedendo, 475. qualis esse debeat in temporalibus, 504. in Christum qualis sit & quid contineat, 843.

*Figure*, Veteris Testamenti ad Baptismum accommodandæ, 161.

*Filiario*, spiritualis quæ sit, 1095. quomodo fiat, 42.

*Filius*, absolutè positus & dictus, est Christus, 1092. 1093. *Filius David*, Christi tempore, fuit periphrasis Messia, 597. 755. 890. 1400. *Filius Dei*,

est persona per se subsistens, 364. *ἀγαπῆς* sive dilectus quis sit, 179. 968. quomodo descendit de cælo, 242. *is* Patri est, non *ὁμοιω*, 360. non agit à se, sed per se, 362. cum Patre non alia, sed eadem agit, 361. est liberrimæ & omnipotentis voluntatis, 364. non est Patris instrumentum, 364. à Patre quomodo accepit omne iudicium, 364. 365. à Patre omnia quomodo accepit, 570. quomodo nos spirituali libertate donet, 1093. quæ vidit apud Patrem elocutus est, 1094. se nobis plus verbis, quàm visu conspiciendum præbet, 1231. 1232. unum est cum Patre, 1253. 1254. *Filius hominis*, quomodo Christus sit, 242. 686. 852. proprium quasi epitheton Ezechielis, ut humilitati studeat, post Messia nomen, 925. quomodo sit in cælo, 242. quomodo potestatem iudicium facendi accepit, 370. Dominus Sabbathi dicitur, 388. futurus est Dominus universalis messis, 666. quomodo venerit, antequam Apostoli urbes Israelis obierint, 796. veniet in gloria, 957. *Filius tonitru*, quomodo Jacobus cum Johanne dicatur, 405. *Filius* quomodo nemo cognoscat, nisi Pater, 571. *Filii* (& filia) *Abramæ*, quinam dicantur, 1213. *Belial*, qui sunt absq; jugo, 557. 1099. *Dei*, quomodo simus diligendo proximum, 419. pauci sunt inter Christianos mutuum dando, 462. notis, quibus cognoscantur, 1097. 1098. *Duo. Luc. XV.* quinam sint, 1296. 1300. 1301. *Lucis*, qui dicantur, 1305. *Pacis*, qui nominentur, 1040. *Regni*, dicuntur Judæi, 535. 989. *Sapientia*, describuntur, 563. *Scribarum*, qui sint, 604. 605. *Seculi*, qui, 1304. *Thalami*, qui dicantur, 728. *Filiorum*, filiarumque nomine qui intelligantur, 801. *amor* quousque valeat, 801. jam educatorum *jactura* acerbior, 739.